PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.09.2021

№ 405-па
О признании утратившими силу
постановлений администрации города
В соответствии со статьей 3, статьей 98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 25.06.2005 № 516, Распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.04.2021 № 113-рг «О планах-графиках подготовки правовых актов в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном  контроле в Российской Федерации», решением Думы города Пыть-Яха от 30.07.2021 № 416 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории города Пыть-Яха»:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

- от 31.12.2019 № 539-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории города Пыть-Яха»;
- от 21.04.2021 № 152-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 31.12.2019 № 539-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории города Пыть-Яха».

2.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности
(А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу 01.09.2021.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха

                                                               А.Н. Морозов
PAGE